
Fiche de réservation 

 Tarifs 

 179€ 

 80€ 

 69€ 

 199€ 
 69€ 
 39€ 
 99€ 

 149€ 
 149€ 
 75€ 

 149€ 

Options disponibles 

Mascotte      
Tarif unique, tout âge

Gâteau personnalisé (Pour 10 enfants) 

Photos & vidéos numériques 

Décoration 
Décoration (gobelets, assiettes, serviettes, lanternes, ballons, papeterie) 

Bar à bonbons      
Biscuits personnalisés individuels (10 pièces)      
Goodies (10 pièces)      

Ateliers 
Peinture sur toile (De 4 à 12 ans)     
Peinture sur figurine (De 1 à 4 ans) 
Piñata (De 4 à 12 ans)       
Fabrication bracelet perles (De 4 à 12 ans) 

Tarifs jusqu’à 10 enfants
De 10 à 25 enfants +50€ 
De 15 à 20 enfants +50€

Coordonnées client 
Nom & prénom …………………………………………………………….. 
N° téléphone ……………………………………………………………….. 
Adresse mail ………………………………………………………………… 

Déroulement prestation 
Date & heure ……………………………………………………………….. 
Lieu de l’évènement ……………………………………………………….. 
Nombre d’enfants ………………………………………………………….. 
Mascotte(s) sélectionnée(s) …………………………………………………

www.mascotteluxembourg.com +352 691137790 mascotteluxembourg@gmail.com 




